
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЯТЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  19  февраля  2015г.                                                                                                      №  7             

 с. Зятьково 
 

О внесении изменений в постановление  Администрации Зятьковского сельсовета 
Панкрушихинского района от 30.04.2014 № 8 «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского  края и должности 
муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации 

Панкрушихинского района и предоставления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования» 

 

Руководствуясь  ст.7 Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции»  

 
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В Порядок  к постановлению  администрации Зятьковского сельсовета 

Панкрушихинского района Алтайского края от 30.04.2014 № 8 «Об утверждении 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского 
района Алтайского  края и должности муниципальной службы, и членов их семей на 
официальном сайте Администрации Панкрушихинского района и предоставления 
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования» внести следующие изменения: 

1)  подпункт «г» пункта 2 Порядка исключить. 
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  

Глава Администрации сельсовета                                                      А.Ф. Гертер 
 

 
 

                                                                                           
 
 
 
                                                                              Обнародовано на информационном стенде в                                   
                                                                                                        Администрации сельсовета, а также на             
                                                                                                        информационных стендах в поселках Ганёнок,          
                                                                                                        Бирючий, Павловский, Борисовский и                    
                                                                                                         Красноармейский 20.02.2015   

     

     

 


